
22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021 (SRP) 
 

Às 09:07 horas do dia 22 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2021, referente ao
Processo nº 050/2021, o pregoeiro, Sr(a) JACSON ROCHA DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 193.760,0400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 240.094,0400 , com valor
negociado a R$ 188.618,2000 .

Itens do grupo:

 1 - PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM

 2 - CÂMARA AR PNEU

 3 - PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM

 4 - CÂMARA AR PNEU

 5 - PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM

 6 - PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM

 7 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 8 - CÂMARA AR PNEU

 9 - PROTETOR CÂMARA DE AR

 10 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 11 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE

 12 - PROTETOR NEGATIVO

GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 165.846,8800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 121.274,9600 .

Itens do grupo:

 13 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 14 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE

 15 - PROTETOR NEGATIVO

 16 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 17 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 2/8

GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 28.953,1600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.000,0000
, com valor negociado a R$ 28.953,1600 .

Itens do grupo:

 18 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 19 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO

 20 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE

GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 23.032,3000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 21 - Alinhamento em Veículo Automotivo

 22 - Balanceamento em Veículo Automotivo

 23 - Alinhamento em Veículo Automotivo

 24 - Balanceamento em Veículo Automotivo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM
Descrição Complementar: Pneu Patrol 1400 x 24 16L
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.877,0000 , com valor negociado a
R$ 3.800,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 5.877,0000, Valor Negociado : R$
3.800,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: CÂMARA AR PNEU
Descrição Complementar: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CONVENCIONAL,
APLICAÇÃOTIPO ARO 24
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 443,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 351,0000 e a quantidade de 8
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 351,0000



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 3/8

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM
Descrição Complementar: Pneu Pá Carregadeira 17.5 x 25 16L
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.880,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.733,0000 , com valor negociado a
R$ 4.880,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 6.733,0000, Valor Negociado : R$
4.880,0000

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: CÂMARA AR PNEU
Descrição Complementar: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU MOTONIVELADORA,
TAMANHO17,5 X 25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIANTEIRO/TRASEIRO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 486,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 455,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 455,0000

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM
Descrição Complementar: Pneu 12.5 -80-18 DIANTEIRO 10L
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.733,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.507,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 2.507,0000

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM
Descrição Complementar: Pneu 17.5-25 12L TRASEIRO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.390,0000 , com valor negociado a
R$ 4.900,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 4/8

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 6.390,0000, Valor Negociado : R$
4.900,0000

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA
RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
COM CÂMARA E 16 LONAS, DIMENSÕES 1000 X 20, APLICAÇÃO CAMINHÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.193,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.628,0000 , com valor negociado a
R$ 2.193,3300 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 2.628,0000, Valor Negociado : R$
2.193,3300

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: CÂMARA AR PNEU
Descrição Complementar: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.000 X 20
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 169,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 169,0000

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: PROTETOR CÂMARA DE AR
Descrição Complementar: PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1000 X 20
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 96,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,3500 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 47,3500

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: Pneu 1100 - R20
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.520,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 5/8

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.640,6500 , com valor negociado a
R$ 2.520,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 2.640,6500, Valor Negociado : R$
2.520,0000

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE
Descrição Complementar: Câmara ar 1100 - R20
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 169,8200 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 169,8200

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: PROTETOR NEGATIVO
Descrição Complementar: Protetor CÂMARA DE AR 1100-R20
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 96,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,3500 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:05:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 47,3500

Item: 13 - GRUPO 2
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA,
DIMENSÕES 225/75 R16, TIPO LISO, APLICAÇÃO VEÍCULO MARCA MITSUBISHI, MODELO L200 4X2, ANO 199
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.526,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 951,6800 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:06:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 951,6800

Item: 14 - GRUPO 2
Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE
Descrição Complementar: Câmara ar 225 x 75 R16
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 6/8

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 246,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 86,9000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:06:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 86,9000

Item: 15 - GRUPO 2
Descrição: PROTETOR NEGATIVO
Descrição Complementar: Protetor câmara de ar 225 x 75 R16
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 98,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 31,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:06:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 31,0000

Item: 16 - GRUPO 2
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO
ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA
ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80
ARO 22,5, APLICAÇÃO CAMINHÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.526,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.042,0000 e a quantidade de 40
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:06:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 2.042,0000

Item: 17 - GRUPO 2
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO
ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA
ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80
ARO 22,5, APLICAÇÃO CAMINHÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.526,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CURINGA PNEUMATICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.230,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURINGA PNEUMATICOS LTDA,



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 7/8

09:06:33 CNPJ/CPF:34.637.195/0028-17, Melhor lance : R$ 2.230,0000

Item: 18 - GRUPO 3
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: Pneu 175-70- R14 GT2 88T Com certificação INMETRO e de fabricação nacional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 408,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 408,3300 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:07:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF:20.063.556/0001-34, Melhor lance : R$ 1.000,0000, Valor
Negociado : R$ 408,3300

Item: 19 - GRUPO 3
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: Pneu 225-70R-15C com certificação do INMETRO e de fabricação nacional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 966,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 966,6700 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:07:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF:20.063.556/0001-34, Melhor lance : R$ 1.000,0000, Valor
Negociado : R$ 966,6700

Item: 20 - GRUPO 3
Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE
Descrição Complementar: Câmara ar 225-70R-15C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 146,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 146,6700 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
09:07:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF:20.063.556/0001-34, Melhor lance : R$ 1.000,0000, Valor
Negociado : R$ 146,6700

Item: 21 - GRUPO 4
Descrição: Alinhamento em Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Alinhamento em veículo automotivo Leve
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 103,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908334&acao=A&tipo=t 8/8

Evento Data Observações
Cancelado 16/03/2021 09:11:24 Cancelamento Automático

Item: 22 - GRUPO 4
Descrição: Balanceamento em Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Balanceamento em veículo Leve
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 16/03/2021 09:11:24 Cancelamento Automático

Item: 23 - GRUPO 4
Descrição: Alinhamento em Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Alinhamento em veículo pesado por eixo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 196,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 16/03/2021 09:11:24 Cancelamento Automático

Item: 24 - GRUPO 4
Descrição: Balanceamento em Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Balanceamento em veículo por roda de veiculo pesado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 53,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 16/03/2021 09:11:24 Cancelamento Automático

Fim do documento


